TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 982/2017

PROTOCOLO SEI 0058644-64.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/10/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Universidade Estadual de Ponta Grossa - Campus Central (Salas 203 e 205) - Praça Santos

Andrade, nº 1, Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1813761-8 ALESSANDRA BANKS PUPO 13.116.535-8

1813539-3 ALESSANDRA PEREIRA MAYER SIBELSKI NEVES 99647116

1818686-9 ALEXANDRE WIESE ZANARDINI ALMEIDA 125684467

1813993-2 ALINE DA ROCHA SANTOS 10.849.679-7

1817478-2 ALISON BRUNO ROZA 125282644

1816982-9 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

1818612-6 AMANDA CRISTINE FERNANDES 130222846

1816384-1 AMANDA SOARES BRAZ 125133274

1816234-9 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

1818717-7 ANA FLÁVIA A. IWASENKO DE OLIVEIRA 123198241

1818585-4 ANA LUIZA RABBERS REICHARDT 12.795.883-1

1814910-4 ANA PAULA KOZLOWSKI 11.102.202-0

1817235-1 ANA PAULA PONTALDI 5338718

1813861-3 ANDERSON DE ABREU FABIO 12.821.783-5

1816981-7 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

1813424-2 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1813732-0 ANNY RENATA COSTA FRANCO 139131304

1815902-9 ANSELMO DUTRA DA SILVA 78013001

1814208-1 BEATRIZ MARIE MEIJERINK 97190780

1818742-4 BIANCA JAQUELINE PRESTES  125787657

1815858-3 BRUNA HERDT BURG 129373628

1816938-7 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

1815379-6 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1815193-0 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 130484980

1813827-2 BRUNO MARGRAF ALTHAUS 98753710

1813444-8 CAMILA MOREIRA DA SILVA 132845441

1816918-0 DAMARIS DE OLIVEIRA 14.213.623-6

1813673-6 DANIELE TAQUES CARNEIRO 132273316

1814166-1 DENISE PENTEADO 130752675

1818356-5 DIEGO DE QUADROS 135450006

1813437-1 EMANUELA ALMEIDA MARQUES FERREIRA 9.573.084-1

1818658-7 ENZO DE OLIVEIRA CAMARGO  124731100

1813800-8 EVELLYN VOSS DA CRUZ 13.258.136-3

1815903-8 FELIPE DE OLIVEIRA 133652949

1815349-0 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 130761020

1817658-8 FILIPE DE OLIVEIRA CHOCIAI 125170790

1813271-7 FRANCIELLE CAROLINE ZACARKIN 110737467

1813262-2 GABRIEL DE LIMA MARTINS  133803831

1813726-7 GABRIELA GONZAGA DE SOUZA CASTRO 10.272.000-8

1813634-1 GABRIELA PIETRO BIASI 125039693

1813628-5 GABRIELI CAROLINE FREIRE  13.632.777-1

1818567-2 GABRIELLE MENON STEINKE 106227578

1813696-1 GABRIELLE ROTH MACHADO 12.524.771-7

1818591-0 GIOVANNA SCAGLIONI 129964740

1818670-9 GUILHERME BUCHOLDZ MORO  142101807

1815294-0 GUSTAVO ARANTES ROCHA 498139116

1814971-4 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1817253-8 HELEN YUMI HORIE 85708724

1813330-9 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

1813312-9 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1818680-7 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ 134621036

1816944-5 IOHAN PACH SILVESTRE FERREIRA 133292748

1813280-3 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

1814609-7 IZABELA FURLAN LISOWSKI 11.090.004-0

1813585-9 IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1815533-9 JAKELINE DE FÁTIMA PINTO DA SILVA 494800380

1817034-2 JANAÍNA LOUISE QUINT CAMILO DE SOUZA 13182548-0

1813759-1 JESSICA AMORIM DO PRADO  12.760.739-7

1815538-7 JÉSSICA FABRI DA CRUZ 10.499.588-8

1817509-0 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA MECCA 10.447.313-0

1816686-8 JOAO PEDRO DORO 12336084-2

1813494-0 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49.818.130-3

1813578-8 JOÉLCIO DE OLIVEIRA FARIAS 123777700

1814974-6 JOELMA MARA TEIXEIRA

1813267-9 JONATHAN PRADO FERREIRA  14.034.286-6

1814975-1 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 0537406845

1815321-1 JULIANA PIACESKI BORGES 134229322

1813856-9 JULIANA ROSA FONSECA 105640137

1816919-8 JULIANA STADLER DE FREITAS 10.383.950-5

1817545-5 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS 599380573

1814837-1 KARINA MEDYK 124946743

1813575-7 KATHLEEN EMILY DA LUZ 135708321

1813643-2 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN 142376580

1815345-7 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1815286-2 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 137119153

1813975-4 LAURA MILLÉO ZELA 98416650

1813980-6 LEILANE VICTÓRIA BUSS 127485232

1814053-6 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1814850-9 LORENA BIANCA RIGOLDI 134196424

1814545-1 LUAN AVELAR 101227375

1814988-3 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1813434-4 LUCAS RODRIGUES DE CAMPOS 102449690

1813560-7 LUCAS VIEIRA DA ROSA 9.980.554-4

1813273-8 LUIZ MICHEL DOS SANTOS  99478594

1816911-4 LUIZ VINICIUS DEBAS 13362558-5

1813635-6 MARCELLY COSTA TEIXEIRA 11030029-8

1813538-6 MARCOS GUILHERME ELBL 131792905

1813752-7 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 97381828

1814985-4 MARI ANGELA MUREN 135387231

1818741-1 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1813699-0 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1813665-4 MATEUS VORUBIJ 127856982

1816939-4 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 12.905.183-3

1814922-1 MATHEUS LOHAN RODRIGUES 13029 7021

1817032-6 MATHEUS PALHANO MENDES  13.920.577-4

1816956-8 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

1813902-8 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 9.427.542-3

1814232-9 NATÁLIA VAROTTO BARONCINI 11.169.558-0

1816378-5 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA  10.087.858-5

1818734-4 PAULA KAUANE TOZETTO  133619372

1815730-9 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1818599-9 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 125002846

1814431-8 PAULO SERGIO RIBEIRO 92738817

1813590-2 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 12.555.956-5

1815188-4 RAFAELA ZAMBRZYCKI PAUZER  105341130

1813366-1 RAFAELLA MANFRON VAZ 129521279

1814418-0 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1814923-2 RICARDO CARLOS FERRARI 14.934.526-4

1814216-6 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5996355

1818062-0 STEFFI ISABELA BARBATO 92837459

1816969-6 TARCILA MARTINS FAUSTINO CEZAR 285800009

1813873-7 THAIS DE FÁTIMA BORGES DOS SANTOS 132187266

1814890-1 THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 131964005

1817802-9 THAYSY FERNANDA QUEIROZ 107936866

1815198-2 THIAGO GABRIEL LICHOVESKI 135243612

1814899-3 VICTOR LUIZ DONIAK CHILA 110741812

1818587-7 VINÍCIUS TRALESKI 104460364

1813270-1 WAGNER SOARES DA SILVA 110371730

1813712-8 YASMIN DE CAMARGO DUSZEIKO 134793350

1816499-9 YASMINI DE OLIVEIRA BANKERSEN 12851569-0

1813333-2 YURI FURTADO PAES 2007009155960